赣市工信字［2014］02号

关于申报和推荐2013年度全市
优秀董事长 [厂（矿）长]、总经理的通知
各县（市、区）工信委（局）、各企联组织、各会员单位：

2013年，在市委、市政府的正确领导下，全市经济战线的广大职工深入贯彻落实党的十八届大和三中全会精神，坚持科学发展、转型发展、跨越发展，凝心聚力谋发展，在推进赣南苏区振兴发展中当先锋，涌现了一大批率领广大职工大胆创业、勇于创新的优秀经营者。为各项工作取得可喜成绩。为弘扬企业家精神，激励先进，决定评选2013年度赣州市优秀董事长[厂（矿）长]、总经理。现将有关事项通知如下：
一、申报、推荐对象和条件

（一）申报、推荐对象

1、市企业联合会、企业家协会企（事）业团体会员单位中的主要负责人（限报一名）。
2、企业正常生产经营一年以上，担任董事长[厂（矿）长]、总经理职务满一周年以上。

3、经单位同意。愿意入会并缴纳2013年度的会费。
（二）申报、推荐条件

1、坚持科学发展观，认真践行科学发展观，有清晰的发展思路，有明确的企业发展战略，制定了中长期发展规划和近期工作目标，并认真组织实施。

2、坚持创新为魂，积极推进企业改革与管理、机制与体制的创新，探索建立适合企业特点的现代化管理体系及内部运行机制，企业自主创新能力和核心竞争能力明显提高。

3、在推进赣南苏区振兴发展中作出突出贡献。

4、坚持以人为本，诚信至上，在社会上有良好的声誉和形象，产品与服务质量深受用户好评，能认真履行各种社会责任。

5、遵纪守法、照章纳税，依法经营。

6、企业经济效益良好。企业总资产、净资产（所有者权益）、营业收入、利润总额、上交税金总额等主要经济技术指标比上年有所增长或未发生亏损，在本区域内处领先水平。

7、企业当年无较大安全、质量事故。无违法违纪行为。

二、申报、推荐办法

1、申报（推荐）对象，须经本单位党政联席会或职代会主席团会议讨论同意，填写申报表，由县（市、区）企联或有关（主管）部门签署推荐意见后，报送市企业联合会秘书处。

（1）中央、省（部）、市属企业，直接将申报材料报送市企业联合会秘书处。

（2）赣州市国有出资监管单位，由市国资委签署意见后上报。

（3）县（市、区）属企业，由各县（市、区）企联或联络站负责通知各会员填报，并经县（市、区）企联或工信委（局）签署意见后上报。

2、市企业联合会、市企业家协会召开会长（扩大）会或常务理事会对申报推荐材料进行评审，并将评审结果在“赣州企联网（www.gzqlw.com）”上公示,接受全社会的共同监督，最后再将候选名单报市工信委党组审批。

三、申报要求

1、严格按照评选范围和条件，如实填写各项经济指标，不得弄虚做假，确保活动的公正性、严肃性。

2、主管部门签署意见时，必须认真负责核实。

3、优秀业绩材料简明扼要，原则上在2000字以内。

4、将申报推荐表、经济指标表和业绩材料一份于2014年3月10日前报送市企业联合会秘书处（章贡区东阳山路15号市原交通局附二楼 邮编：341000），逾期不予办理。

联系电话：8230269 、8230273  传真：8230276

联系人：周 鸣（13970787344）、周志兰（13763908118）

附件：１、2013年度优秀董事长[厂（矿）长]、总经理申报表

２、2013年度企业主要经济指标完成情况表

                           二O一四年一月三日

主题词：企业  评先  申报  通知

报送：市委办、市政府办、市国资委、市民政局、市科协、

市企联名誉会长、顾问

赣州市工信委秘书科　　　　　　　2014年1月10日印发

                                             共印300份

附一：

２０13年度优秀董事长[厂（矿）长]、总经理申报推荐表
填报单位：

	姓名

	性别

	年龄

	政治面貌

	文化程度

	现任职务

	任职时间

	入会时间

	候选人主要事迹：（可另附文介绍）：

	企业党政联席会

意见
	年　　月　　日（盖章）

	企业主管部门或县（市、区）工信局
意见

年　　月　　日（盖章）

	市企业联合会、市企业家协会评审意见
	年　　月　　日（盖章）

	市工信委审批意见
	年　　月　　日（盖章）

附件二：

2013年企业主要经济指标完成情况表
	项目
	序号
	单 位
	2013年实际
	2012年实际
	2013年比

2012年+%
	2013年在

本行业排序
	说 明

	总资产
	１
	万元

	所有者权益（净资产）
	２
	万元

	营业（销售）收入
	３
	万元

	利润总额
	４
	万元

	上交税金总额
	５
	万元

	万元工业增加值

综合能耗
	6
	吨标煤

	全员劳动生产率
	7
	元／人·年

	重大安全事故
	8
	次

	企业负责人（签章）

年　　月　　日
	县（市、区）工信或行业主管部门意见

                                           年　　月　　日

填表人：　　　　　　　　                              　联系电话：
填表说明：

1、上交税金：包括所得税、增值税、消费税、营业税、资源税、城建税、教育附加税、城镇土地使用税、土地增值税、契税、印花税、房产税、车辆使用税等多种税金，以税务部门核定的上交数为准。
2、行业排序，请在说明栏中说明在市、省、国内哪一级行业中的排序。

PAGE
- 6 -